حضور فعال
کشورمان در ۲ سال گذشته در اجلاس OIE رهاوردهای قابل توجهی از
جمله اجلاس منطقهای آن در شیراز برای بیماری تب برفکی، موافقت این
سازمان برای انجام ارزیابی دامپزشکی ایران ( pvs) و عضویت ایران
در گروه کاری منطقه آسیا و اقیانوسیه در سال گذشته و انتخاب
ایران به عنوان یکی از سه عضو هیأت رئیسه منطقه آسیا و اقیانوسیه

OIE را امسال به همراه داشت.

بر اساس این گزارش، هشتاد و هفتمین اجلاس سازمان جهانی بهداشت
دام( OIE ) از روز یکشنبه پنجم خرداد ۱۳۹۸ (مصادف با ۲۶ می ۲۰۱۹)
در پاریس شروع به کار کرد و تا روز جمعه ۱۰ خردادماه – ۳۱ می

۲۰۱۹ در پاریس ادامه دارد.

نماینــدگان ۱۸۰ کشــور و ۱۵ وزیر کشــاورزی ۱۵ از جملــه فرانســه،
کلمبیـا، بوتساوانـا، ایتالیـا، لبنـان، زیمبـابوه، مغولسـتان و
ازبکستان در این اجلاس حضور دارند که در زمینه توسعه همکاریها